様式第 ４（約款第24条第1項関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

請負者
商号又は名称

代表者名　　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　美唄市長

　　　　工事請負契約約款第22条第5項に基づく請負代金額の変更について（協議）

平成　　年　　月　　日契約締結した下記の工事について、工事請負契約約款第24条第1項の規定により協議します。

記

１　工　事　名

２　工事場所
1． 契約年月日

2． 変更協議事項

　　　　（１）スライド変更額　\　　　　　　　　　　　　　　　円とする。

　　　　　　（うち取引に係る消費税および消費税の額）　\　　　　　　　　　　　円

　　　　（２）変更理由　　　工事請負契約約款第22条第5項の規定に基づく工事材料の価格の変動による変更

　　　　（３）変更対象材料　(別紙のとおり)

様式第 ５（約款第24条第1項関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

美唄市長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　請負者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　印

　　工事請負契約約款第２２条第５項に基づく請負代金額の変更について（回答）

平成　　年　　月　　日付け　第　　　　　号で協議のあった下記の工事について、工事請負契約約款第24条第1項の規定に基づき協議内容のとおり承諾します。

記

１　工事名
２　工事場所
３　契約年月日
４　変更協議事項

　　　　（１）スライド変更額　\　　　　　　　　　　　　　　　円とする。

　　　　　　（うち取引に係る消費税および消費税の額）　\　　　　　　　　　　　円

　　　　（２）変更理由　　　工事請負契約約款第22条第5項の規定に基づく工事材料の価格の変動による変更

　　　　（３）変更対象材料　　　(別紙のとおり)

様式第 ６（約款第24条第1項ただし書関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

請負者

商号又は名称

代表者名　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　美唄市長

　　　　工事請負契約約款第22条第5項に基づく請負代金額の変更について（通知）

平成　　年　　月　　日契約締結した下記の工事について、期間内に協議が整わなかったので、発注者において下記のとおりスライド変更額を定めたので、工事請負契約約款第24条第1項ただし書きの規定により通知します。

記

１　工事名
２　工事場所
３　契約年月日
４　変更協議事項

　　　　（１）スライド変更額　\　　　　　　　　　　　　　　　円とする。

　　　　　　（うち取引に係る消費税および消費税の額）　\　　　　　　　　　　　円

　　　　（２）変更理由　　　工事請負契約約款第22条第5項の規定に基づく工事材料の価格の変動による変更

　　　　（３）変更内容

(注１)記の４（３）「変更内容」については、現行と変更後を対比して記載するとともに、必要に応じて、算定、積算の根拠となった資料を添付すること。
様式第 ７（約款第36条第2項関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

美唄市長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　請負者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　印

出来形(部分)検査願(第　　回)

平成　　年　　月　　日付けで契約締結した下記工事について、部分払いを受けたいので出来形検査をお願いします。

なお、今回請求する部分払いの範囲については、工事請負契約約款第22条第5項（単品スライド条項）の請求対象とすることを併せて要請します。

記

１　起工番号

２　工事名

３　検査番号

４　契約年月日

５　完成期限

６　検査希望年月日

７  出来高見込額
様式第７－１（約款第36条第3項関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

請負者

商号又は名称

代表者名　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　美唄市長

　　　　　　　　　　出来形(部分)検査通知書(第　　回)

平成　　年　　月　　日に実施した下記工事について、既済部分検査の結果、確認したので、工事請負契約約款第36条第3項に基づき通知します。

なお、当該既済部分検査で確認した出来形は、工事請負契約約款第22条第5項（単品スライド条項）の請求対象とする。

記

１　起工番号

２　工事名

３　工事場所

４　検査番号

５　請負代金額

６　今回支払額

７　承認年月日